
UCHWAŁA Nr LII/481/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 10 października 2023 r.

zmieniająca   uchwałę   w   sprawie   poboru   podatków   w   drodze   inkasa,
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  s  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U.  z 2023  r., poz.  40  ze zm.),  art.  28  §4   ustawy  z dnia 29  sierpnia  1997 r.  Ordynacja
podatkowa (Dz.  U.  z   2022  r., poz.  2651  ze zm.);  art.  6b ustawy z dnia  15  listopada  1984 r.
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991  r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) oraz art. 6 ust.  8 ustawy
z dnia 30 paździemika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.), uchwala
się, co  następuje:

§  1. W uchwale Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za
inkaso, zmienionej uchwałą Nr IX/81/19 z dnia 13 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XVIII/158/20
z dnia 22 września 2020 r.  oraz uchwałą Nr XXVII/258/21  z dnia 4  sierpnia 2021  r., w §  1
w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) dla obszaru sołectwa Kępno -Mateusza Tomalę".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burinistrzowi Dobrzan.

§   3.   Uchwała  wchodzi   w  Życie  po   upływie   14   dni   od   dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Woj ewództwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczą ach


